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Raison sociale Localité Date 
d’obtention Site web  

    
Aline Alencar Esthétique Ste-Croix Févr 2023 www.aline-esthetique.ch 
ASIPE Payerne Mars 2023 www.asipe-broye.ch 
AXA Agence principale Rolle Sept 2023 www.axa.ch 
Berlie Sàrl Crassier Oct 2023 www.berlie-electricite.ch 
Bovet Electricité Ste-Croix Févr 2023 --- 
Chevalley SA, Les Métiers de la 
Terre Yverdon-les-Bains Mars 2023 www.chevalley-sa.com  

Collège Champittet Pully Oct 2023 www.nordangliaeducation.co
m/fr/champittet 

Commune d’Etoy Etoy Juin 2023 www.etoy.ch 
Commune d’Oron Palézieux-Village Avril 2023 www.oron.ch 
Commune de Buchillon Buchillon Mars 2023 www.buchillon.ch  
Commune de Bullet Bullet Févr 2023 www.bullet.ch  
Commune de Grandson Grandson Oct 2023 www.grandson.ch 
Commune de Jorat-Mézières Carrouge Avril 2023 www.jorat-mezieres.ch 
Commune de l’Abbaye L’Abbaye Juin 2023 www.labbaye.ch 
Commune de Prangins Prangins Oct 2023 www.prangins.ch 
Commune de Pully Pully Juin 2023 www.pully.ch 
Commune de Sainte-Croix Ste-Croix Févr 2023 www.sainte-croix.ch 
Commune de St-Prex St-Prex Mars 2024 www.saint-prex.ch 
Commune de Tévenon Villars-Burquin Sept 2023 www.tevenon.ch 
Commune du Chenit Le Sentier Juin 2023 www.communeduchenit.ch 
Cornuz Sàrl L’Auberson Févr 2023 --- 
Cube Services Sàrl Pampigny Févr 2023 www.cubeservices.ch  
Devis.CH Nyon Oct 2023 www.devis.ch 
Dolci Architectes Sàrl Yverdon-les-Bains Nov 2023 www.dolci-architectes.ch 
Domaine du Truel Nyon Oct 2023 --- 
E.M.S ELECTRO MEDICAL 
SYSTEMS SA Nyon Oct 2023 www.ems-company.com 

 
Exploitation Agricole Junod Ste-Croix Févr 2023 --- 
FlexPME SA Morges Févr 2023 www.flexpme.ch 

FM construction-métallique Ste-Croix Oct 2023 www.fmconstructionmetalliqu
e.ch 

Fromagerie de Villars-Burquin 
Blanc Meyrat SA Villars-Burquin Sept 2023 www.fromageriedevillarsburq

uin.ch 
Garage Rod SA Oron-la-Ville Avril 2023 www.garagerod.ch 
Gueissaz et Lopez Architectes SA Ste-Croix Févr 2023 www.glarchitectes.ch  
Hêtre o'bois Sàrl Champagne Mars 2023 www.hetreobois.ch  
HStudio Ste-Croix Févr 2023 www.hstudio.ch 
Jaquier Pointet SA Yverdon-les-Bains Mars 2023 www.japo.ch  
Journal de Ste-Croix et environs Ste-Croix Févr 2023 www.jsce.ch  
La Bidoche Servion Avril 2023 www.labidoche.ch  
L'ALPAGE Cosmetics SA Nyon Oct 2023 www.l-alpage.ch 
Le Massage Truck Bullet Févr 2023 www.massage-truck.ch  
Luc et Gilles Martin SA L’Auberson Févr 2023 --- 
Manufacture Masur Sàrl Ste-Croix Févr 2023 www.manufacture-masur.ch  
Menuiserie Joseph SA L’Auberson Févr 2023 www.menuiserie-joseph.ch 
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Organisation régionale de 
protection civile Jura-NV Orbe Sept 2023 www.protectioncivile-jnv.ch 

Penza & Fils Sàrl Le Mont-sur-
Lausanne Déc 2022 www.penzapeinture.ch 

Pharmacie de Prangins SA Prangins Oct 2023 www.pharmaciedeprangins.ch 
Prior Electricité Ste-Croix Févr 2023 www.prior-electricite.ch 
Romande Energie Morges Août 2022 www.romande-energie.ch  
Roulet exploitant agricole Mauborget Sept 2023  
Schenk Suisse SA – c/o Bolle&Cie Morges  Févr 2024 www.schenk-wine.ch 
Securetude Sàrl Bex Août 2022 www.securetude.ch  
Sensile Technologies Morges Mars 2024 www.sensile.com 
SIR - Service d'Intervention 
Rapide SA Gland Mars 2024 www.sirsa.ch 

Société Coopérative du Journal de 
Sainte-Croix et environs Ste-Croix Févr 2023 www. journaldesaintecroix.ch 

Strid SA Yverdon-les-Bains Mars 2023 www.strid.ch 
TIMATEC Sàrl Duillier Oct 2023 www.timatec.ch 

Tourisoft Sàrl Nyon Oct 2023 
www.swissmadesoftware.org/
companies/tourisoft-
sarl/home 

Tresmer AG Oron-la-Ville Avril 2023 www.tresmer.ch 
Unit 8 Lausanne Mars 2023 www.unit8.com  

Vega architecture & intérieurs Bussigny Oct 2023 www.vega-architecture.ch 
 

Ville de Nyon Nyon Oct 2023 www.nyon.ch 
von Bergen SA Domdidier Mars 2023 www.vonbergensa.ch  

World Events Consulting SA Etoy Mars 2024 www.world-events-
consulting.ch 
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